les circonstances amenaient à déduire que les fonds pouvaient être liés, associés ou
destinés à être utilisés à des fins de financement du terrorisme tel que défini par les

dispositions des articles 4 et 5 de la présente loi. .

Sont punis d'une amende de cent mille (100 000) à un million cinq cent mille
(1 500 000) francs, les personnes et dirigeants ou préposés des personnes physiques ou
morales visés à l'article 3 de la présente loi, lorsque ces derniers auront non

intentionnellement:

1- omis de faire la déclaration de soupçon, prévue à l'article 18 ;

2- manqué aux obligations de vigilance et de déclaration de soupçons, que lui